
ZARZĄDZENIE NR 465/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia wyborczych zebrań sołeckich na terenie 
gminy Płaska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/346/23 Rady Gminy Płaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 451/24 Wójta Gminy Płaska z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborczych zebrań sołeckich na terenie gminy Płaska Załącznik stanowiący Harmonogram wyborów sołeckich 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3606FC80-AC3F-4906-BD04-884BA1F1F9AE. Przyjęty



Załącznik do zarządzenia Nr 465/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁECKICH 

SOŁECTWO DATA GODZINA LOKAL 

Strzelcowizna  15.02.2024 17:00 Świetlica wiejska w Strzelcowiźnie  

Serski Las 22.02.2024 17:00 Świetlica wiejska w Dalnym Lesie 

Serwy 28.02.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Serwach 

Macharce  20.05.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Macharcach  

Mikaszówka 21.05.2024 17:00 Agroturystyka u Joanny - Mikaszówka 7 

Płaska, Gorczyca  23.05.2024 17:00 Sala konferencyjna GOK w Płaskiej 

Podmacharce  27.05.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Podmacharcach  

Mołowiste  28.05.2024 17:00 Świetlica wiejska w Mołowistym 

Dalny Las 03.06.2024 17:00 Świetlica wiejska w Dalnym Lesie  

Sucha Rzeczka  04.06.2024 17:00 Sucha Rzeczka 55A 

Rubcowo 06.06.2024 17:00 Świetlica wiejska w Rubcowie 

Rygol 11.06.2024 17:00 Mieszkanie Sołtysa w Rygoli 

Gruszki 13.06.2024 17:00 Świelica wiejska w Gruszkach 

Rudawka  19.06.2024 17:00 Świetlica wiejska w Rudawce  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3606FC80-AC3F-4906-BD04-884BA1F1F9AE. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

